(dois vírgula cinco por cento) entre as diversas faixas salariais, dentro 

de uma mesma classe, na forma determinada no Parágrafo Único do art. 

11, da Lei 1.182/2002. 

Art. 5º - Ficam reajustados os vencimentos dos Cargos 

de Secretários da Câmara Municipal, símbolos PL-CC-SG, PL-CC-SIJ e 

PL-CC-SF para R$ 1.300,00 (um mil e trezentos reais). 

Art. 6º - Fica reajustado o vencimento do cargo de 

Chefe de Gabinete da Câmara Municipal, símbolo PL-CC-CG, para R$ 

650,00 (seiscentos e cinqüenta reais). 

Art. 7º-Ficam reajustados os vencimentos dos Cargos de 

Assessores Parlamentar, símbolo PL-CC-AP, para R$ 350,00